ژب کومېست کارگرۍ - حکمتیست

۱ مرداد ۱۳۸۹
۲۳ ژوئیه ۲۰۱۰

ثريا شهبایي

افغانستان و عقب نشینی آمریکا

افغانستان جامعه فقیر با مردمی که به سختی شکم گرسنه شان را سیر میکنند، در منجلاب میلیتاریسم و تروریسم جهانی به سرنوشت درنناکی دچار شده است. دول غربی و همان کسانی که دوران جنگ سرد، طالبان را

تجربه تاکتونی نشان میدهد، راه اندازی چنین مبارزه برحقی با حمایت کارگران و تشکلهای و نهادهای کارگری و مدافع حقوق کارگر در داخل و خارج کشور روبرو میشود.

کمیته کردستان حزب حکمتیست و شخصیتها و فعالین کمونیست آشنای شما در تلاش و مبارزه شما برای احقاق حقوقتان در کنار شما هستیم و از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.

کمیته کردستان حزب حکمتیست

اول مرداد ۱۳۸۸ - بیست و سوم ژوئیه ۲۰۱۰

مبارزه طبقاتی:

پرولتاریا و بورژوازی

کمونیسم کارگری اما فرقه مصلحین خیالپرداز و قهرمانان مشتاق نجات بشریت نیست. جامعه کمونیستی الگو و نسخه ای ساخته و پرداخته ذهن خردمندانی خیراندیش نیست. کمونیسم کارگری جنبشی است که از بطن خود جامعه سرمایه داری معاصر برمیخیزد و افق و آرمانها و اعتراض بخش عظیمی از همین جامعه را منعکس میکند.